**ORDINATIO:**

- momentum: per O. sacramentalem unicum sacerdotium participatur 3734; Spiritus Sanctus, qui in O. datur, participem reddit regiminis Christi 3510; vi O. peculiaris relatio sacerdotis ad Mariam Virginem 3697; munus magisterii ex O. 4064; in O. peculiaris potestas relate ad sacrificium eucharisticum confertur 3929; O. valide recipit solus vir baptizatus 4566; documentum de ministerio et O. a Commissione internationali anglicana/romano-catholica ex-

(ORDINATIO: momentum)

aratum 3528; de O. in Ecclesiis orientalibus aliquid illustretur alumnis seminarii 3833.

— celebratio: requiritur libertas ordinandi 4568; ante celebrationem O. requiruntur exercitia spiritalia 4581; momentum celebrationum O. pro alumnis seminarii 3761-3762; praeses celebrationis O. est Episcopus 4554, proprius 4557 §1, §2; celebratio O. in ecclesia cathedrali aut alia ecclesia aut oratorio 4553 §1; clerici aliique christifideles participant 4553 §2; celebratio O. peragitur intra celebrationem Eucharistiae 4552, cum Missae sacrificio consociatur 3913; O. peracta scribatur in librum baptizatorum 4322 §2; O. numquam irrita fit 4292; iudices in causis contentiosis de vinculo O. 4748bis.

— *sacerdotalis*: sacerdotium ministeriale accipitur O. 4762, 4763; O. sacerdotum, ut personam gerant Christi Sacerdotis 3944; per O. sacerdotes cum Eucharistia colligantur 3913; sacerdos O. deputatur ad aedificandum populum Dei et ad manifestandum amorem fraternum 3287; sacerdos est signum, cuius supernaturalis efficacia O. accepta obtinetur 3506; in iis celebrationibus liturgicis, quae O. characterem postulant et in quibus Christus ipse repraesentatur, partes eius a viro agenda sunt 3508; vocatio virorum ad O. sacerdotalem convenit cum Sacramenti genuina indole eiusque specifica ad Christi mysterium relatione 3505; O. sacerdotalis solum viris collata est traditio continua in Oriente et Occidente 3504; Ecclesia auctoritatem sibi non agnoscit admittendi mulieres ad sacerdotalem O. 3494; O. mulierum ad sacerdotium admitti nequit 3434, 3468; O. presbyteralis et episcopalis mulieribus valide conferri nequeunt 3495; pro-

missa O. sacerdotalis renovantur 3686, 3689.

— *Episcopi*: vi O. episcopalis Episcopi sunt fidei magistri 3452; plenitudo sacerdotii a Domino per O. episcopalem datur 3685; munus sanctificandi Episcopus in O. recipit 4298 §2; O. episcopalis Abbatibus ne conferatur 3518; O. Episcopi recte exponenda alumnis seminarii 3834; ante O. Episcopi constare debet de pontificio mandato 4555; qui O. in Episcopum sine mandato pontificio recipit in excommunicationem incurrit 4740; O. Episcopi intra tres menses ab acceptis apostolicis litteris celebranda 4299; omnes Episcopi praesentes electum ordinant, saltem tres debent esse 4556; in O. Episcopi liber evangeliorum super caput electi imponitur 4092; usus baculi pastoralis in O. Episcopi S 1118; concelebratio in O. Episcopi S 1548.

— *Romani Pontificis*: O. episcopalis Romani Pontificis electi 3418, 3420; usus pallii in O. episcopali Summi Pontificis electi, qui nondum sit Episcopus 3648.

— *presbyterorum*: O. presbyterorum ad missionem praeparat 3956; vi O. presbyteralis presbyteri personam Christi gerunt 3452; impositio manuum per Episcopos in O. presbyterorum S 1086; traditio panis et vini in O. presbyterorum 3942; momentum formulae «Accipe oblationem plebis sanctae» pro ministerio presbyterorum 3942; concelebratio in O. presbyterorum S 1548.

— *presbyterorum et diaconorum*: momentum celebrationis O. diaconorum et presbyterorum pro seminario 3761-3762; Episcopus intuitu O. cognitionem de alumnis sibi comparet 4288; documenta ad O. requisita 4582, 4584; scrutinium de

qualitatibus in ordinando requisitis 4583; qui O. recepit sine litteris dimissoriis, suspensus est 4741; condiciones ad licitam celebrationem O. presbyterorum vel diaconorum 4567, 4575; instructio de Ordine eiusque obligationibus 4570; condiciones ponendae ante O. 4571; aetas requisita 4573; studia et formatio requisita 4574; O. diaconorum et presbyterorum praeparatio 3296, 3761, accurata 4564.

- *diaconorum*: cooptatio in clero per O. diaconorum 3631; in O. diacono traditur liber evangeliorum 4092; ministeria O. tradita a diaconis exercean- tur in liturgia ab Episcopo celebrata 3737; celebratio Liturgiae Horarum post O. diaconalem 3753.

#### ORDINATIONES:

- ad Constitutionem Apostolicam «Sapientia christiana» 3710-3714.

ORDO (liber liturgicus vel quaedam eius pars):

- *Baptismi parvulorum*: adiuvat actionem pastoralem ad Baptismum parvulorum spectantem 4012; continet normas de colloquio pastorali cum parentibus 4040; deprecatio erga Mariam Virginem in O. Baptismi parvulorum 3236.
- *benedictionis altaris*: 3609-3615.
- *benedictionis calicis et patenae*: 3616-3619.
- *benedictionis ecclesiae*: 3602-3608.
- *cantus Missae*: melodiae pro O. Missae, quas continet O. cantus Missae 3397b.
- *cantus Officii*: Decretum approbationis 4755; Praenotanda 4756-4760.
- *consecrationis virginum*: deprecatio erga Mariam Virginem in O. consecrationis virginum 3236.
- *coronandi imaginem B. Mariae*

*Virginis*: Decretum promulgationis 4188; Praenotanda 4189-4200.

- *dedicationis ecclesiae et altaris*: Decretum promulgationis 3534; Praenotanda 3535-3619; quando textus latinus et textus lingua vernacula apparatus vigere incipiant 3534; O. dedicationis ecclesiae 3543-3569; dedicationis ecclesiae in qua iam de more sacra celebrantur 3570-3571; dedicationis altaris 3572-3601.
- *exsequiarum*: deprecatio erga Mariam Virginem in O. exsequiarum 3236; O. exsequiarum Summi Pontificis 3410.
- *imponendi primarium lapidem vel inchoandi opus ad ecclesiam aedificandam*: 3535-3542.
- *initiationis christianae adultorum*: aptatus a Conferentia Episcoporum 4393; an et quando extra tempora celebrari potest S 2705; ritus simplicior permitti potest ab Episcopo S 2705; recte intellegatur et illustretur alumnis seminarii 3828; deprecatio erga Mariam Virginem in O. initiationis christianae adultorum 3236; O. initiationis puerorum qui aetatem catechetica adepti sunt non significat Ecclesiam malle dilationem Baptismi 4042.
- *lectionum Missae*: novus constitutus est 3935; Decretum promulgationis editionis alterius 4055-4056; Praenotanda 4057-4181; eius finis 4055; ad finem pastoralem compositus est 4114; multam utilitatem ex instauratione liturgica percepit 3234; unicus compositus est 4115, quod convenit 4118; principia eius exarationis 4120-4133; eius structura 4114-4181, optime cognoscatur a sacerdote celebrante 4095; quosnam textus editio altera indicat 4056; aptationes et interpretationes 4167-4174; apparatus 4175-4181; usu O. lectionum Missae fideles accipiunt Verbum Dei 4101; principia adhibenda in usu O. lectionum

(ORDO [liber liturgicus vel quaedam eius pars] *lectionum Missae*)

- Missae 4134-4147, in seligendis textibus 4134-4144.
- *Missae*: novi Missalis Romani adhibeatur 3317; minime sacerdotum vel fidelium arbitrio permittitur 3477; Missalia lingua vernacula edenda melodias O. Missae praebere debent 3396.
  - *Paenitentiae*: accommodatio per Conferentias Episcoporum S 3210.
  - *professionis religiosae*: deprecatio erga Mariam Virginem in O. professionis religiosae 3236.
  - *sacrorum rituum Conclavis*: 3410, 3413, 3415, 3419, 3420.
  - *Unctionis infirmorum eorumque pastoralis curae*: vacatio legis prorogatur 3217; illustretur alumnis seminarii 3838; deprecatio erga Mariam Virginem in O. Unctionis infirmorum eorumque pastoralis curae 3236.

ORDO, ORDINES (Sacramentum):

- *momentum*: Sacramento O. sacri ministri constituuntur 4550; clerici in receptione O. novo titulo Deo consecrantur 4291 §1; baptizatus Sacramento O. fit electus a Christo 3295; per Sacramentum O. sacerdotium participatur 3690; O. participem reddit sacerdotii Christi 3286; e Sacramento O. peculiaria munera apostolica profluunt 4780; O. mulieribus ab Apostolis collatus non est, etiam quando terminos orbis Iudaeorum transierunt 3499; in Ecclesia pastorale munus cum Sacramento O. pro more conectitur 3510; ad Sacramentum O. pertinet propagatio et conservatio vitae spiritalis 4211; Sacramentum O. efficit, ut fideles sibi conscii fiant communis sacerdotii 3691; essenziale momentum Sacramenti O. non minuetur 4783; doctrina O. in dialogo oecumenico 3785c; minus momentum tribuitur catechesi de Sacramento O. 4777; celebratio et

disciplina Sacramenti O. alumnis seminarii describendae 3833; praeparatio religiosorum ad O. 4342; officium fidelitatis a Sacramento O. profectum 3695; donum a Christo in Sacramento O. acceptum cotidie recuperandum est 3696.

- *collatio et quaestiones iuridicae*: O. conferuntur manuum impositione et oratione consecratoria 4551 §2; Sacramentum O. iterari nequit 4387 §1; quando sub conditione conferri potest 4387 §2; caelibatus pro illis qui Sacramentum O. recipiunt \* 3694, 3695; privatio potestatis O. dari nequit 4729; in sacris O. constituti invalide Matrimonium attentant 4606; suspensio vetat omnes vel aliquos actus potestatis O. 4727; cf. etiam Ordinatio.
- *O. diversi*: O. sunt episcopatus, presbyteratus, diaconatus 4551 §1; omnes O. ad Episcopum referendi 3834; Sacramenti O. plenitudo Ordinatione episcopali Abbatibus ne conferatur 3518; celebrationes liturgicae membra Ecclesiae attingunt pro diversitate O. 4379 §1; diversitas O. in celebratione Eucharistiae 4441 §2; per Sacramentum O. Christus Episcopos et presbyteros speciali sigillo signat 4781; O. sacerdotalis e mysterii Christi et Ecclesiae oeconomia pendet 3512; propter Sacramentum O. omnes sacerdotes sunt fratres Summi Pontificis et aliorum Episcoporum 3689; vita sacerdotalis superstruitur fundamento Sacramenti O. 3693; vi Sacramenti O. sacerdos eucharisticum mysterium conficit 4771, 4778, 4781; character indelebilis in Sacramento O. datum poscit fidelitatem sacerdotum erga propriam vocationem 3682; soli viri ad O. ministeriumque sacerdotale vocantur 3495; Sacramento O. proficiscitur communio presbyterorum et diaconorum cum Episcopis 3452; in O. presbyteratus con-